
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.2 (140) 2018.gada februāris 

Mazliet statistikas 
 

Latvijas iedzīvotāju kopskaits - 

2109742 

Latvijas valstspiederīgo personu 

skaits ārvalstīs 179639 

Iedzīvotāju kopskaits Ogres novadā 

- kopā 35357 

Iedzīvotāju kopskaits pa pagastiem:  

Mazozolu pagasts 491,  

Meņģeles pagasts – 547,  

Krapes pagasts – 636,  

Lauberes pagasts – 655,  

Taurupes pagasts – 805,  

Ķeipenes pagasts - 969, 

Madlienas pagasts – 1592,  

Suntažu pagasts – 1821,  

Ogresgala pagasts 3073. 

Iedzīvotāju kopskaits Ogrē – 24768. 
 

Mazozolu pagasta iedzīvotāju  

kopskaits uz 01.01.2018. - 491, 

t.sk. 

bērni līdz 6 gadu vecumam ieskaitot  

21 (10 zēni un 11 meitenes),  

bērni no 7 līdz 17 gadiem ieskaitot - 

40 (25 zēni un 15 meitenes), 

pagasta iedzīvotāji darbspējas 

vecumā (no 15 gadiem līdz 63 

gadiem un diviem mēnešiem 

ieskaitot) - 327 (178 vīrieši un 149 

sievietes), 

pagasta iedzīvotāji pēc darbspējas 

vecuma (no 63 gadiem un 3 

mēnešiem) - 111 (38 vīrieši un 73 

sievietes). 

Iedzīvotāju kopskaits  

Mazozolu pagastā uz: 

01.01.2018. - 491 

01.01.2017. - 508 

01.01.2016. - 522 

01.01.2015. - 542 

01.01.2014. - 567 
Informācija no mājaslapas  

http://www.pmlp.gov.lv/lv/sakums/ 

statistika/iedzivotaju-registrs/ 
 

______________________________________________ 

 

Mazozolu pagastā 

2017.gadā piedzimuši - 2 

2017.gadā mūžībā aizgājuši -  7 
 

Iedzīvotāju skaita ziņā Mazozolu 

pagasts Ogres novadā ir mazākais,  

turpretim platības ziņā (97 km2)  

ir  lielāks gan par Meņģeles,  

gan Lauberes, gan Ķeipenes,  

gan Krapes, gan Ogresgala pagastu. 

Par atmiņām un dzīvi 
 

Februāris. Skaistākais ziemas mēnesis - it kā tik vējains, auksts un bargs, bet 

vienlaikus tik balts un saulains. No visiem februārī dzimušajiem, Guntai 

februāris, manuprāt, piestāv visvairāk, tāpēc šomēnes uz sarunu aicināju tieši 

viņu - mūsu pagasta bijušo, ilggadējo vadītāju Guntu Ozolniecei.  
  

Varbūt mazliet un īsumā vari pastāstīt par to, kā nonāci Mazozolu 

pagastā, kā sākās Tavs darbs padomes priekšsēdētājas amatā? Ja vēlies, 

tad kaut ko atcerēties no šī darba, kas īpaši palicis sirdī tāds labs? 

Tas bija pirms gandrīz 32 gadiem, kad atradu darbu Oškalna padomju 

saimniecībā, jo bija pienākušas beigas manām studijām Jelgavas 

Lauksaimniecības akadēmijā un vajadzēja darbu pēc paredzamā diploma. 

Pirmais cilvēks, kuru satiku, bija p.s. direktors Jānis Ancāns. Dabūju darba 

piedāvājumu un dzīvokļa apsolījumu. Viss man te, Mazozolos,  patika, kaut 

neviena pazīstama nebija. Man vajadzēja tikt skaidrībā ar savu dzīvi, un te tas 

varēja notikt. Pēc pāris gadiem mani uz ielas uzrunāja toreizējais ciema 

izpildkomitejas priekšnieks, teica, ka rajons prasījis, lai nosaucot savu 

vietnieku, viņš teicis, ka es tā varot būt. Šur tur jau biju bijusi “perspektīvais 

kadrs”, teicu - labi, labi. Man nebija nekādu nolūku taisīt karjeru. Ir tāda 

atziņa, ka daži pa karjeras kāpnēm kāpjot, bet daži uzpeldot - to es uzzināju 

daudz vēlāk... “Augstajā godā” nonācu vēlēšanu rezultātā. Tās bija pēdējās 

padomju stila vēlēšanas, pēc tam jau - šolaiku. Par J.Ancāna cilvēcīgo 

attieksmi pret mani, manī nobrieda lielas pateicības jūtas, un es domāju: cik 

labi būtu, ja es šai vietai varētu ko labu izdarīt. Braucu uz Rīgu ar vilcienu, 

lasīju jaunos likumus par vietējām pašvaldībām un sāku domāt, ka es gan 

citādi gribētu, lai varas orgāns strādā, mēs visi kopā lemtu šejienei svarīgas 

lietas, lai dzīve taptu laba, patīkama utt. Pirmā pļauka bija nākamā dienā pēc 

ievēlēšanas, kad saņēmu “uzmundrinājumu”, ka kaut kas esot arī jāmāk, ne 

tikai jāgrib. Nu, 

par to lai domā 

katrs pats, vai es 

tikai gribēju vai 

arī pratu. Kaut vai 

sildoties jau 20 

gadus siltās, 

plašās skolas 

telpās. Esmu tik 

pašpietiekama, ka 

man te nevajag 

plātīties, man ir ar 

ko lepoties.  

Toreizējās ciemu 

padomes visā valstī nebija nekas prestižs. Par to liecināja nabadzīgais 

aprīkojums, ļodzīgie krēsli, aizkaltušās lodīšu pildspalvas, neremontētās 

telpas un transportlīdzekļa neesamība. Bet kad tev ir uzņēmība, spēks, tu 

tādus sīkumus neredzi, tas nesatrauc, tu tici, ka politikas maiņa valstī visu 

nokārtos. Piedzīvojām zaļo ziepju, cigarešu, šķīstošās kafijas, degvīna talonu 

laikus, rakstījām viltotas izziņas cilvēkiem, lai it kā uz kāzām, it kā uz bērēm 

varētu dabūt zaļo zirnīšu burciņu, desas gabaliņu, zinājām, kurā mājā, cik 

liels ir bērns, lai pareizā izmēra zeķbiksītes varētu dot īpašumā… Sākās 

zemes reforma… Pārveidoja/likvidēja kopsaimniecību. Apstājās 

centrālapkure un “kolektīvā” gāze . Un vienmēr bija daudz gudru cilvēku, kas 

zināja, kas darāms pagastam… Izklausās slikti un bija slikti, bet neviens 

normālāks cilvēks ar Laimes lāci pie rokas kā nenāca, tā nenāca.  
Turpinājums 2.lpp. 

Attēlā: Gunta (vidū) bērnudārza pasākumā 



 

 

Par atmiņām un dzīvi 
Es arī 15 gadus gaidīju, bet nesagaidīju. Punktu pielika 

2004.gada valsts svētki, bērnu nogurušās sejas koncerta 

laikā, apātija. Sapratu, ka ir jāsaprot. Savu izvēli ne reizes 

neesmu nožēlojusi jau 13 gadus! Tā ir liela laime, ja tu 

pēc laika vari secināt, ka esi kaut dažas lietas dzīvē darījis 

pareizi un laikā. 

Manuprāt, ir ļoti grūti pēc tik liela perioda (16 gadi) 

sabiedriski aktīvā, redzamā - padomes priekšsēdētājas 

amatā, pielāgoties dzīvei tālāk, kas ir krasi citādāka – 

bez steigas uz darbu, bez ikdienas darba pienākumiem 

un lielajiem uzdevumiem, bez sabiedriski aktīvās 

daļas?  

Tagad esmu nesabiedriska. Nē, tagad esmu pensionāre! 

Un vienīgais, kas mani uztrauc - kur tas laiks skrien?! 

Senāk brīnījos, ko citi brīnās, kā varu daudz paspēt. 

Tiešām, nesaprotu, kā varēju, jo tagad, liekas, ka paspēju 

daudz mazāk. Bet es tagad nodarbojos ar dzīvošanu, es 

baudu, cik pasaule ir vienreizīga, cik jauki, ka ir siltas 

mājas un mīļi bērni ar saviem bērniem, ka ir ģimene. Ar 

gadiem tikai cilvēks saprot, ka nav jātērē laiks, lai 

izpatiktu citiem un, ka labākais, ko tu vari dot citiem, ir 

pašam būt priecīgam, var pat teikt - laimīgam. Un veselība 

ne vienmēr uzlabojama ar zālēm - ļoti liela nozīme ir 

sirdsmieram, smiekliem, mīļumam. Kaut kur dzirdēju 

atziņu, ka ģimene ir galvenais visā dzīvē, jo karjera tevi 

mājās negaidīs, nauda asaras nenoslaucīs, bet slava - tā 

tevi neapskaus naktī.  

Savulaik izveidoji un sāki vadīt pensionāru apvienību 

“Omulība”, likās, ka šī varētu būt nodarbe, kas kaut 

daļēji ļautu rosīties sabiedrības labā, jo zinu cik ļoti 

Tev patīk kultūras dzīve, patīk organizēt, patīk 

vadīt… Kāpēc, Tavuprāt, darbība apsīkusi pilnībā? 

Kad biedrība dibinājās, piekritu to vadīt uz gadu. Sabiju 

divarpus. Man jau vispār svētki patīk-tie mums atgādina, 

kādiem jābūt ikdienā. Man likās, ka centos, bet jutu, ka 

daudziem traucē tajā piedalīties mana personība. Tik un tā 

es biju priekšniece, kādam bij ērti savu stīvumu ar to 

aizbildināt un gūt saldēdienu - norādīt, kā labāk vajadzēja. 

Es atkal gribu atgādināt, 

ka katram rociņa 

jāpieliek, lai būtu labāk.  

Galu galā es jau nebiju 

darbā, es devu, ko spēju 

omulībai, bet tad - 

nepareiza dāvana, tad 

“tur nekā nav, ko 

redzēt”. Es labāk eju 

savā puķu dobē, tur 

neskan pārmetumi, vien 

smaržo un dzirkstī. Un 

tie, kam nepatīku, arī ir 

laimīgi. Mēs pārāk 

daudz domājam, bet 

vajadzētu vienkārši 

dzīvot. Pienāk diena, kad 

nākas saprast, ka mēs 

šajā dzīvē esam viens 

otram ļoti vajadzīgi, nav 

“jādala tēvzeme”, ja nu 

vienīgi slinkums nelaiž 

vaļā, tad jādomā kas cits. 

Zinu, ka Tev patīk dziļie, vientuļie lauki, un cik ļoti 

mīli savus “Lejas Ozoliņus”, kur no loga paveras 

pasakains skats uz plašajiem laukiem un mežiem, 

kur mūzikas vietā var klausīties putnu čalas un 

biežāk satikties ar meža zvēriem nekā ar cilvēkiem. 

Domāju, ka daudzi pagasta iedzīvotāji pat nezina, 

kur atrodas Tavas mājas?   

Lejas Ozoliņi ir vieta, kuru abi ar vīru esam piekopuši, 

izveidojuši šeit savu pasaulīti. Tādu, kādu līdzekļi 

atļāvuši un kādu gribējuši. Es vairs nevienam netraucēju 

un mani arī. Apkārt ir tikai daba. Darba gados man tā 

visa ir trūcis, tagad man ir. Te ir arī notikumi: ciemos 

nāk lieli un mazi, jauki un nejauki zvēri, bļaustās lapsas 

un pūces, bauro ragaiņi. Lielākās cūcības dara 

mežacūkas, ar pārējiem var satikt. Govju bari vairs sētā 

nenāk, tās saimnieks paņēmis pie sevis aizsaulē. Jā, lūzt 

vecās kļavas, oši gāžas ar visām saknēm, dusmīgi šņāc 

egles, bet toties smaržo ceriņi, zāle un netīri papīri 

nemētājas. Ir labi, cik pats dari, tik ir - vai tas nav 

sapnis? Tīrs ūdens un siltums gandrīz par velti! Nav uz 

ko dusmoties, viss tālu. Priecājamies par ciemiņiem un 

priecājamies par mieru un klusumu. Ar šo gadu mūs ik 

pa laikam apciemo 3 mazdēli un 3 mazmeitas. Es atkal 

varu priecāties, ka gan bērni, gan mazbērni - visi ir 

Latvijā. Un nemaz nav trūcīgi, bet strādā daudz, runā 

gan latviski, gan angliski un sapņo par dzīvi savā zemē. 

O.Dreģe intervijā žurnālā “Ievas stāsti” viedi saka: 

“Sievietei vecumā vajag apklust. Palikt ar sevi.” Es to 

laikam esmu sapratusi bez priekšā teikšanas un tāpēc 

esmu ar dzīvi mierā. 

Tevī ir jūtams tāds optimisms, darbīgums un 

dzīvesprieks. Kas ir tas, kas liek Tev justies labi un 

priecīgi? Kas ir tas, kas dara laimīgu?  Par laimi... 

Par to tagad runā tik daudz. Visi meklē, visiem gribas. 

Vajagot gribēt vairāk, kā ir, tad būšot labi. Nezinu, 

nezinu. Vārdu meistars Oskars Vailds gan sacījis:”Mēs 

visi esam renstelē, bet daži no mums lūkojas zvaigznēs”. 

Vai vajag daudz, lai justu: esmu laimīgs? Kā kuram, vai 

ne? Par dzīvi jāpriecājas, tiešām, tiešām, jo finiši ir tik 

dažādi, ka bail paliek reizumis. Atzīšos - man ir viena 

laimīga diena mēnesī. Lai katrs piedomā savu pēc savas 

jušanas, taču tas, ka neesi nekam par nastu - tā taču arī ir 

laime, vai ne? 

Lietoju internetu, radio, TV, žurnālus, esmu samērā 

daudz sevi izgaismojusi visu dzirdamo un redzamo caur 

sevi laižot. Man ir sava nožēla par notiekošo un savs 

prieks. Man nepatīk tas ekonomists, kas grib ieskaidrot 

tautai, ka laukus var atļauties tikai ļoti bagātas valstis un 

ka riktīga dzīve ir Pierīgā, nu, drusku arī citās piepilsētās 

un, ka mūsu valstī bērniem jāuztur vecie vecāki, bet kas 

nevar, lai liek pansionātos… Bet mēs taču varam būt tie, 

kas lūkojas zvaigznēs, ko! Dievs Tevi redz,- dzīvo tā, lai 

viņam nekļūtu garlaicīgi! 

Nobeigumā varbūt vēlies veltīt kādus iedvesmojošus 

vārdus mazozoliešiem? 

Manas dzīves kalendārs sācies februārī. Skaitos 

februārēns. Bail pat rakstīt to skaitli, kuru jau esmu 

piedzīvojusi. Bet atkal viens gudrais teicis: dzimšanas 

dienai nav jābūt vienmēr vienā un tajā pašā dienā, jo ir 

taču vēl tik daudz citu brīnišķīgu dienu. To tad arī 

novēlu-katru dienu brīnišķu! Par spīti grūtiem laikiem! 
 

Ar Guntu sarunājās M.Bauere 
Attēlā: Smaidoša jubilāre 

savā apstādījumu dobē 



 

 

 

Veroties horizontā, mēs meklējam atbildi uz 

jautājumu: Kas ir laime? Tāpat kā nav pasaulei 

malas, nav atbildes uz šo jautājumu. Mēs katrs 

pats esam savas dzīves ceļotājs un  

mūsu laime ir mūsu atklātā zeme... 

Lai izdodas atklāt aizvien jaunas zemes un 

apvāršņus, lai dzīvesprieks un  laba veselība 

visiem mazozoliešiem,  

kas savu dzīves ceļu sākuši februārī!  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminārs zemes īpašniekiem 
 

2018.gada 7.martā pl.kst.10.00 Taurupes tautas namā 

notiks seminārs par “Dabas skaitīšanu” jeb Eīropas 

Savienības (ES) nozīmes 

biotopu kartēšanu.  

Kā tas skars privātos meža 

ī p a š n i e k u s  u n 

lauksaimniekus, informēs 

u n  u z  k l a u s ī t ā j u 

jautājumiem atbildēs Irisa 

M u k ā n e ,  “ D a b a s 

skaitīšanas” projekta vadītāja,  no Dabas aizsardzības 

pārvaldes. 

Par meža īpašniekiem pieejamām bezmaksas 

konsultācijām, arodapmācībām un ES atbalstu meža 

kopšanai pastāstīs Rita Daščiora, Rīgas reģiona MKPC 

nodaļas mežsaimniecības konsultante. 

Bibliotēkā papildināts grāmatu krājums 
 

Mazozolu pagasta bibliotēkas grāmatu krājums 

februārī ir papildinājies ar jauniem izdevumiem. 
 

 Pieaugušajiem lasītājiem tiek piedāvātas 

sekojošas grāmatas: G.Račs “365” 2.daļa, D.Judina “Kad 

klusums kliedz”, D.Avotiņa “Likteņmezgli”, L.Blaua 

“Indra Briķe. Krodera aktrise”, I.Salgrāve “Kaut ko 

padarīt”, M.Zālīte “Paradīzes putni”, I.Sīmane 

“Svētlaimes medniece”, A.Bormane “Skaists bij’ tas 

laiks…”, Ž.Dikērs “Baltimori”, Š.Linka “Izvēle”, 

K.Hiekapelto “Kolibri”, M.Konelijs “Liesmojošā istaba”, 

L.Teilore “Salā sastingusī”, D.Brauns “Sākums”, P.Hēgs 

“Smillas jaunkundzes sniega izjūta”, D.Elliss 

“Spriedums” un D.Džeferisa “Tējas plantatora sieva”. 
 

 Jauniešiem un bērniem: M.Laukmane “Uz 

austiņām austiņas”, S.Pastiss “Timijs Negals” 3.gr., 

D.Šukis “Vista, kura nozuda tumsā”, K.Olsone “Zombiju 

drudzis”, “Ledus sidrs. Olafs gaida pavasari”, “Bize un 

Neguļa”, R.Benksa “Brīnumprinceses”, H.Smeila “Gluži 

kā bildē” un F.Nonna “Jauns stāsts par mopsi Karlu, kas 

neprātīgi iemīlējās un atrada draudzeni”. 
 

Bibliotēkas vadītāja Agita Jēkabsone 

Veikals “Preces lauksaimniekiem” 
PIEDĀVĀ:  

kaķiem un suņiem - barību un barības  

traukus, papildbarību un vitamīnus, būrus,  

kopšanas līdzekļus, kakla siksnas un 

pavadas, tualetes un smiltis; 

putniem - papildbarību, barotavas un dzirdnes,  

govīm, aitām, zirgiem, cūkām, vistām, 

trušiem - lopbarību, mikroelementus, 

ziedes, aerosolus, instrumentus, 

dezinfekcijas 

līdzekļus;  

biškopības inventāru – rāmju sagatavošanas 

priekšmetus, šūnas, bišu barību, biškopju inventāru. 

Darba laiks - darba dienās no plkst.9.00-17.00, 

sestdienās no plkst.9.00-14.00.  

Madlienas pagasta Tirdzniecības centrā (blakus  

veikalam “Husgvarna”) Mob.tel. 28311020. 

24.martā plkst. 19.00 
Mazozolu pagasta kultūras namā 

 

KONCERTS 

"Līčupes muzikālais pavasaris 2018" 
  

Programmā: 

- Lieli un mazi dziedātāji; 

· Sarīkojumu dejas; 

· Vēderdejas; 

· Instrumentu spēle. 

 

 

 

 

Plkst. 21.00  

DEJU BALLĪTE  
kopā ar muzikantu  

Juri Neretnieku 

Ieejas maksa 

ballītē 3,00 eiro. 

Par jubilāru sveikšanu! 
Cienījamie Mazozolu pagasta iedzīvotāji, informējam, 

ka  turpmāk vairs ar avīzītes starpniecību nesveiksim 

svētkos ne jubilārus, ne jaundzimušos, jo saskaņā ar 

fizisko personu datu aizsardzības likumu, tas ir aizliegts. 

Saskaņā ar normatīvajiem aktiem, apsveikumu publicēt 

laikrakstā varam, ja vien tiek saņemta rakstiska 

piekrišana no jubilāra vai no jaundzimušā vecākiem. 

Tāpēc turpmāk sveiksim tikai tos, no kuriem būs 

saņemta rakstiska atļauja. Aicinām jubilārus, kuri vēlas, 

lai tiktu apsveikti, laicīgi  rakstīt iesniegumus  ar atļauju 

pagasta pārvaldei  to darīt. Jautājumu un neskaidrību 

gadījumā, zvaniet Mārītei, 65031955, 26528215. 

Es raugos tevī kā brīnumā, 

Jo tava dvēsele silta un vienkārša zied. 

Un liekas, ka laiks šajā jaukajā vakarā 

Cauri vasaras ziedošām pļavām iet. 

Es raugos tevī kā brīnumā- 

Cik vienkārši un jauki tavi gadi zied. 

Un ir tik mīļi, ka varam līdzās tiem iet 

Un tavā ziedlapu rasā iemirdzēt. 

(Ā. Āre) 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Piedāvā bezmaksas  

individuālas konsultācijas piensaimniekiem 
 

LAP 2014.-2020.apakšpasākums “Atbalsts konsultāciju pakalpojumu 

izmantošanas veicināšanai”, LAD Līguma nr.LAD251016/V51 
 

Atbalsta mērķis ir  

veicināt individuālu konsultāciju saņemšanu par savstarpējās 

atbilstības prasību lopkopībā ievērošanu 

* Pārraudzības datu analīze - tiek izvērtēts ganāmpulka     

   veselības un produktivitātes stāvoklis un sniegtas   

   konsultācijas tā uzlabošanai; 

* Barības devu aprēķins, ganāmpulkam nepieciešamo   

   barības devu aprēķins saismniekošanas efektivitātes    

   Palielināšanai; 

* Lopbarības analīžu noņemšana (par analīžu veikšanu  

   laboratorijai maksā saimniecība), rezultātu izvērtēšana,  

   konsultācijas rezultātu uzlabošanai; 

* Jaunlopu turēšana/ēdināšana; 

* Saimniecības apsekojums likumdošanā noteikto normu  

   ievērošanai, konsultācija veiksmīgai prasību ieviešanai   

   saimniecībā (atbilstoši PVD un LDC nosacījumiem): 

    - dzīvnieku reģistrācija un identifikācija; 

    - dokumentu aprite saimniecībā; 

    - piena kvalitāte (slaukšanas process, pirmapstrāde,   

      higiēna); 

    - ieteikumi neatbilstību novēršanai. 
 

SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 

Ogres konsultāciju biroja Lopkopības konsultante Aija Galeja 

Pieteikšanās: tālr.: 25483221, e-pasts: aija.galeja@llkc.lv  

Www.llkc.lv, www.laukutikls.lv 
——————————————————- 

Tiek piedāvātas arī cita veida bezmaksas konsultācijas 

lauksaimniekiem - lūgums sekot informācijai uz ziņojuma stenda. 

 

   Balts eņģelis atnāca sapnī 

   Un aiznesa tevi sev līdz. 

   Tai baltajā, baltajā naktī, 

   Kur nesāp, kur nesalst, kur silts. 

   (A. Mūrniece) 

 

 MŪŽĪBĀ AIZGĀJUSI 
 

Leonija Kalneja 
 (1929.-2018.) 

   

Izsakām visdziļāko līdzjūtību  

piederīgajiem! 
 

Pagasta pārvalde 

PPP biedrība “Zied zeme” izsludina projektu konkursu, vides radīšanai vai labiekārtošanai, kurā tiek 

realizēta vietējā produkcija, un jaunu realizācijas veidu īstenošanai. 
 

Konkursā paredzēts veicināt tradicionālu un netradicionālu vietējās produkcijas realizācijas veidu attīstību, 

piemēram, tirgus laukumi un to aprīkojums, vietējo pārstrādātāju veikali, mobilas un pārvietojamas tirdzniecības 

vietas, internetveikala izveide, degustāciju saimniecības, kurās notiek lauksaimniecības produktu pārstrāde, 

mājražotāju un amatnieku centri, vienota koordinējoša institūcija, kas veicinātu PPP biedrība Zied zeme darbības 

teritorijas vietējo ražotāju produktu realizāciju, tostarp eksportu. 
 

Projektus var iesniegt juridiska vai fiziska persona, kura veic saimniecisko darbību un kuras apgrozījums ir ne vairāk 

kā 70 000 euro noslēgtajā gadā pirms projekta iesniegšanas, vai vietējā pašvaldība un lauksaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvā sabiedrība. 
 

Projekti īstenojami Baldones, Ikšķiles, Ķeguma, Lielvārdes un Ogres novadā .  
 

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 20 000 euro vai 70 000 euro, ja ieguldījumi būvniecībā 

ir vismaz 70 % no projekta attiecināmo izmaksu summas, un atbalsta intensitāte ir 70 % no projekta attiecināmo 

izmaksu summas. Kopējais konkursā pieejamais publiskais finansējums – 255 882.28 euro. 
 

Projektu iesniegumus var iesniegt no 2018. gada 27. marta līdz 27. aprīlim. 
 

Ar vietējās attīstības stratēģiju varat iepazīties un saņemt bezmaksas konsultācijas PPP biedrībā “Zied zeme”, Raiņa 

ielā 11a, Lielvārdē, PPP biedrības “Zied zeme” tīmekļvietnē www.ziedzeme.lv vai, sazinoties ar administratīvo 

vadītāju Lindu Cīruli, tālruņa nr. 25623775, e-pasts: linda@ziedzeme.lv, vai projektu konsultantu Māri Cīruli, 

tālruņa nr. 29782159, e-pasts: maris@ziedzeme.lv. 

Marta beigās vai aprīļa sākumā (precīzi datumi vēl 

nav zināmi) Mazozolu pagastā atsāksies pasākumi 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ogres 

novada iedzīvotājiem! Zināms, ka ar marta beigām 

vai aprīļa sākumu sāksies vingrošanas nodarbību  

3 mēnešu cikls - vingrošana notiks trešdienās  

no plkst.16.30 – 17.30. 

Papildu informācijai sekojiet līdzi uz ziņojumu 

stenda un avīzītē vai interesējieties pie Mārītes, 

tālr. 26528215. 

  

http://www.ziedzeme.lv
mailto:linda@ziedzeme.lv
mailto:maris@ziedzeme.lv

